



Aktiviteetit pyhien aikana

Loppiainen:

Kerätään ja siivotaan yhdessä joulukoristeet sekä kuuset pois, tarjotaan mahdollisuus loppiaisen jumalanpalvelukseen osallistumiselle (tv:n tai radion kautta).

Ystävänpäivä:

Leivoksien leivontaa, mahdollista korttiaskartelua, talon sisäinen pieni ystävänpäiväjuhla, kaikille hierontaa ja muuta mukavaa.

Pääsiäinen:

Rairuohot, pääsiäisaskartelua kuten kortteja, tipuja, munien maalausta, syödään lammasta ja pashaa, mämmiä ja muuta herkkua. Läheisen päiväkodin lapset tulevat virpomaan. Tarjotaan mahdollisuus osallistua pääsiäisen jumalanpalvelukseen (tv:n tai radion kautta).



Vappu:

Vappupallot, serpentiini, kuohuvat alkoholittomat juomat, grillausta, simaa ja munkkien paistoa.



Helatorstai:

Tarjotaan mahdollisuus osallistua jumalanpalvelukseen (tv:n tai radion kautta).



Humana

Juhannus:

Koivuvitsat, juhannussauna, kukkien keräilyä sekä seppeleiden tekoa, grillaamista, talon sisäiset pienet juhannustanssit.

Pyhäinpäivä:

Valomeri. Muistellaan menneitä, sytytetään elektronisia kynttilöitä pihalle. Tarjotaan mahdollisuus osallistua jumalanpalvelukseen (tv:n tai radion kautta), sekä lukea rukouksia.

Itsenäisyyspäivä:

Siniristilippujen askartelu, itsenäisyyspäivän vastaanoton seuraaminen televisiosta(peruttu vuonna 2020), presidentin puhe, itsenäisyyspäivätanssit, suomalaisia perinneruokia, kuohuvaa alkoholitonta juomaa, menneiden muistelua. Mahdollisuus katsoa televisiosta tuntematon sotilas.



Joulupäivä:

Tehdään pipareita sekä joulutorttuja, koristellaan kuusi, pelaillaan pelejä. Mahdollistetaan halukkaille askartelu. Lahjojen avaaminen, joulusauna. Kuunnellaan ja lauletaan joululauluja. Tarjotaan mahdollisuus osallistua jumalanpalvelukseen (tv:n tai radion kautta).



Tapaninpäivä:

Tarjotaan mahdollisuus osallistua jumalanpalvelukseen (tv:n tai radion kautta).



Humana

30.9.2020

Sivu 3 / 3

Uusivuosi:

Kuohuvat alkoholittomat juomat, presidentin uudenvuoden puhe, ilotulitusten seuraaminen, talon sisäinen uudenvuodenjuhla. Koristellaan yhdessä taloa. Syödään nakkeja ja perunasalaattia.

Omaisille ja asukkaille järjestetään joka vuosi puurojuhla joulun aikaan, sekä kesänaloitusjuhla/grillikauden avajaiset kevätkesällä.